Municipio de Cabrália Paulista
CNPJ: 46137469/0001-78

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ. NO. 661

Éxercicito: 2024 w,

DECRE?A:

Artigo 1o. -
Rs72.000,00

DECRETO NO 78 , DE 27 DE MAIO DE 2024 - LEI N.1

Abre no orçamento vigente crédito adicional espectâl e da outras providências

Fica aberto no orÇamento v.igente, um crédito adicional na impor:tância de
distribuidos as seguintes dotaÇões:

Suplementaçáo ( + )

02 02 07 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

575

580

10.301.0004.2015.0000 Saude Geral
3.3.90.39.00 ourRos sERVtços oE TERcEtRos - pESSoA JURíD|CA
08 EMENDAS PARL. INDIVIDUAIS/LEGIS.MUNIC.
110 OOO GERAL

72.000,00

28.000.00
F.R.: 0 08 00

24.000,00
F.R.i 0 08 00

20.000,00
F.R.: 0 08 00

-72.000.00
F.R. Grupo: 0 01 00

-72.000,00

581

1 0.301.0004.201 5.0000
3.3.90.39.00
08
110 000

1 0.301.0004.201 5.0000
3.3.90.32.00
08
110 000

Saude Geíal
ourRos sERvtÇos DE TERcEtRos - pESSoA JURiDtcA
EMENDAS PARL, INDIVIDUAIS/LEGIS,MUNIC,
GERAL

Saude Geral
MATERTAL, BEM ou sERVtÇo PARA DtsrRtBUtÇÃo cRATL
EMENDAS PARL, INDIVIDUAIS/LEGIS,MUNIC,
GERAL

Artigo 20.- O crédlto aberto na forma do artiqo anterior: será coberto com recursos
provenienLes de:

Anulação:

02 02 02 ADMINISÍRAÇAO E FINANÇAS

70 99.999.0999.2999.0000 ReservadeContingencia
9 9.99 99 oo RESERVA DE coNTtNGÊNcn
01 TESOURO
110 OOO GERÂL

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua pub.IlcaÇão.

/')v

Municipio de Cabrália Paulista
CNPJ: 46137469/0001-78

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, N' 661

Exercício: 2024 w
DECRETO Nô 7 ,OE27 DE MAIO DE2024. LEI N.1

ORTIZ DE CAMARGO
PREFEITO

054.289 238-30